
Uchwała Nr XXIV/303/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/273/16 z dnia 12 sierpnia 2016 roku 

dot. zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446)  

 Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 uchwały Nr XXIII/273/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego                      

w sposób następujący: 

 

„Spłata kredytu nastąpi w latach 2017-2024, natomiast spłata odsetek od kredytu                 

w latach 2016-2024”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


